STATUTUM XVI. (XIII)

De admissione Professoris ad Collegium et solutione Ingressus.

Quoniam ad Cathedram admissio Professori, ea, quae Cathedram sequuntur negari non debent. Ad concessionem enim unius expresse, videntur tacite concessa illa, sine quibus conces-